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Gmina Rzeczyca 
REALIZATOR PROJEKTU 
BIURO PROJEKTU Urząd Gminy w Rzeczycy 
ul. Tomaszowska 2, 97 - 220 Rzeczyca, pokój nr 7, telefon 44 710 51 11, email: m.ostalski@rzeczyca.pl 

 

Rzeczyca, dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Wyposażenie Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej 

w Rzeczycy w pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK z utworzeniem wewnątrzszkolnej sieci 

komputerowej w ramach projektu ,,Cyfrowo na nowo” 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się 

odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 11 

kwietnia 2022 r.  

 

Pytanie 1 

Dotyczy: Załącznik nr 2b do Formularza Ofertowego- Formularz Oceny Technicznej. W poz. 4. Switch 

zarządzalny 24 portowy – 2 szt. Zamawiający wymaga podania liczby zainstalowanych modułów 

SFP+, a w Załączniku nr 1 do SWZ-Opis przedmiotu zamówienia zawiera wymóg zainstalowanych 

dwóch portów SFP. Proszę o poprawienie Opisu przedmiotu zamówienia bądź formularza ofertowego. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zainstalowania modułów SFP. Zamawiający zmieni w Formularz Oceny 

Technicznej stanowiący załącznik nr 2b do Formularza Ofertowego.  

 

Pytanie 2 

Dotyczy: Załącznik nr 2b do Formularza Ofertowego- Formularz Oceny Technicznej. W poz. 9. Dysk 

sieciowy NAS dwuzatokowy 2x4TB – 2szt. Zamawiający wymaga określenia Spełnia/nie spełnia dla 

parametru RAID: 0, 1, 10 (1+0), 5, 6 a w Załączniku nr 1 do SWZ-Opis przedmiotu zamówienia nie 

jest wymagany ten parametr. 

Proszę o poprawienie Opisu przedmiotu zamówienia bądź formularza ofertowego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga określenia parametru RAID.  Zamawiający zmieni w Formularz Oceny 

Technicznej stanowiący załącznik nr 2b do Formularza Ofertowego. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy: Załącznik nr 2b do Formularza Ofertowego- Formularz Oceny Technicznej. W poz.11. Dysk 

sieciowy NAS dwuzatokowy 2x4TB – 1szt. Zamawiający wymaga określenia Spełnia/nie spełnia dla 

parametru RAID: 0, 1, 10 (1+0), 5, 6 a w Załączniku nr 1 do SWZ-Opis przedmiotu zamówienia nie 

jest wymagany ten parametr. 

Proszę o poprawienie Opisu przedmiotu zamówienia bądź formularza ofertowego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga określenia parametru RAID.  Zamawiający zmieni w Formularz Oceny 

Technicznej stanowiący załącznik nr 2b do Formularza Ofertowego. 

 

Zmiany w załączniku nr 2b do Formularza ofertowego zostały oznaczone kolorem niebieskim. 
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